

Kuvataiteen päivänä 10.7. koko Suomi maalaa

Päivä on myös Helene Schjerfbeckin syntymäpäivä. Samana päivänä vietämme Suurta Maalaustapahtumaa, johon mukaan voi tulla yksin, yhdessä, ryhmässä, seurassa tai osallistumalla isompaan tapahtumaan! Tekniikka on vapaa! Suuren Maalaustapahtuman 2018 suojelijana toimii Helsingin kaupungin kulttuurin ja vapaa-ajan apulaispormestari Nasima Razmyar.

Ympäri Suomea järjestettävistä maalaustapahtumista enemmän tietoa: www.maalaustapahtuma.fi

Järjestätkö tapahtumaa? Tapahtumamuoto on vapaa. Se voi olla pieni sovittu kokoontuminen tai isompi tilaisuus. Ilmoita siitä meille, niin lisäämme sen tapahtuman sivuille (www.maalaustapahtuma.fi/tapahtumapaikat). Haluamme koota sivustolle tiedot kaikista osallistujaryhmistä. **Ilmoitathan meille myös, onko tapahtuma avoin kaikille vai yksityinen.** Sähköposti: maalaustapahtuma@gmail.com. Tapahtuman sivut tarjoavat myös ilmaismateriaalia (esim. julistepohjia).

Kuvia päivän teoksista ja tapahtumista voi jakaa **Instagramissa** #maalaustapahtuma @maalaustapahtuma www.instagram.com/maalaustapahtuma TAI **Facebookissa** www.facebook.com/maalaustapahtuma

På Bildkonstens dag 10.7. målar hela Finland

Dagen är även Helene Schjerfbeck's födelsedag. Samma dag firar vi Stort Målarevenemang, du kan delta ensam, tillsammans, i grupp, i sällskap eller i ett större evenemang. Tekniken är fri! Helsingfors stads biträdande borgmästare för kultur- och fritidssektorn Nasima Razmyar fungerar som beskyddare för Stort Målarevenemang 2018.

Du får mer information från sidan www.maalaustapahtuma.fi om evenemangen runt i Finland.

Ordnar du ett evenemang? Formen för evenemanget är fritt. Det kan vara ett litet sammanträffande eller ett stort evenemang. Meddela oss, vi lägger ut det på vår sida (www.maalaustapahtuma.fi/tapahtumapaikat). Vi vill samla på våra sidor information över alla deltagargrupper. **Meddela oss även om händelsen är öppen för alla eller privat.** E-post: maalaustapahtuma@gmail.com. Evenemangets sidor erbjuder även gratis material (t.ex. affischbotten).

Bilder över dagens verk och händelser kan man dela på **Instagram** #maalaustapahtuma @maalaustapahtuma www.instagram.com/maalaustapahtuma ELLER **Facebook** www.facebook.com/maalaustapahtuma